($farrarcf)iü S^ottüpl.) 

Celsissimi et Reverendissimi in Christo Palris, ac Domini Ca- 

roli Theodori, Dei gratia Episcopi Constantiensis, S. R. I. Principis. 

Domini Augiae Majoris, et Oeningae, Electoratus et Archiepiscopatus 

Moguntini, Atque principatus el Episcopatus Wormatiensis coadju- 

toris etc. etc. 

Yicarius in Spiritualibus Generalis etc. Pro parte Communitatis: 

in Nothwil fuit expositum, cjualiter ad Ecclesiam suam matricem et 

parochialem in Sursee dil'ficillimum habeat accessum, juncta supp- 

licatione, ut ad promovendum animarum Salutem Separationem a 

Matrice decernere, propriaeque Parochiae Erectionem annuere non 

gravaremur. 

Quare de sufficientibus Causis Separationis et Erectionis me- 

diante relatione Commissariatus Episcopalis lucernensis inlormali. 

atque augmentum divini Cultus ac Salulis Animarum prae oculis 

habentes, intercedente eorum, quorum interesl Consensu locum 

Nothwil a Matrice in Sursee separamus, atque ibidem novam Pa- 

rochiam erigimus, eumque in finem Ecclesiae et Beneficio Cnpel- 

Janiae Nolhwilensis titulum et Praorogalivas Ecclesiis et Beneficiis 
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parochialibus proprias assignamus, nec non modernum D. Capel- 

lannm ejusque in beneficio Successores in veros ac proprios Paro- 

chos constituimus, quem et quos incolae Nothxvilenses lamquam 

Suos legitimos Pastores agnoscere et venerari teneantur, mandantes, 

ut omnia, quae ad sacramentorum Administrationen! et divina pa- 

rochialia peragenda requirnnlur, comparentur, et Communitatem in 

Nothwil ad amicabilem Conventionem cum Ecclesia Matrice Surse- 

ensi ratione jurium hu:c acquisitorum remittenles. 

Denique novum D. Parochum Nothwilensem ejusque Succes¬ 

sores rur. Cap. Sursee adnumeramus, in quo eosdem Vocis Aclivae 

et passivae aliorumque jurium el Praerogativarum Parochis compe- 

tentium parlicipes declaramus; salvis per omnia juribus Episcopa- 

libus, Archidiaconalibus, Capitularibus et aliis quibuscunque. 

Datum Constantiae die lOva Novembris 1801. 

(L. S.) E. C. D. Bissinger Vic. Gnlis. 

Cum controversia, quae inter communilatem Surlacensem et 

Notwilensem mota erectioni hujus Parocbiae, vel potius execution» 

hujus decreti Episcopalis pro tempore impedimentum fecit, per 

sententiam Senatus Lucernensis sub 17 Augusti 1804 latam, cui 

uterque pars acquisierit, finita et decisa sit, hoc inslrumentum, ut 

tandem executioni mandetur, extraditum est Lucernae die 18va 

Augusti 1804.